
17/03/2023, 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1121277&acao=A&tipo=t 1/5

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00111/2023

Às 11:34 horas do dia 17 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00111/2023, referente ao
Processo nº 0041070830202231, o Pregoeiro, Sr(a) NILSEIA KETES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 289.899,1800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 186.219,1800 , com valor negociado a R$
186.219,0600 .

Itens do grupo:

 1 - Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização

 2 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 3 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 4 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 5 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 6 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 7 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 8 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 9 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 10 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 11 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização
Descrição Complementar: PALCO PRINCIPAL (CxLxA) 10,00X3,00X0,60 mtrs: 01 Palco de pequeno porte medindo
10,00x3,00X0,60m conforme projeto, totalizando 30,00 m² de estrutura em alumínio de alta resistência, piso em
compensado naval, altura regulável, mínimo 0,60 cm de altura, com frente arredondada, conforme layout (croqui) da
organização. Revestido com carpete preto com escada e rampa para acessibilidade, corrimão e extintores de incêndio
sugeridos pela autoridade competente. Com documentação do CREA/CAU – ART/RRT, com assinatura do responsável
técnico. Devendo ser instalada no local definido pela equipe da SEDEC, concluída e testada até 48h antes do horário
agendado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 36.271,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 23.000,0000 , com valor negociado a R$
22.999,9800 .

Eventos do Item



17/03/2023, 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1121277&acao=A&tipo=t 2/5

Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 23.000,0000, Valor Negociado : R$
22.999,9800

Adjudicado 17/03/2023
11:33:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 23.000,0000, Valor Negociado : R$
22.999,9800

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: PALCO INOVAÇÃO TRIAGUALAR (CxLxA) 8,00X5,50X5,50X0,60m: 01 Palco de pequeno
porte triangular com 8,00x5,50x5,50x0,60m conforme projeto, totalizando 22,50 m² de estrutura em alumínio de alta
resistência, piso em compensado naval, altura regulável, mínimo 0,60 m de altura, conforme layout (croqui) da
organização. Revestido com carpete preto com escada e rampa para acessibilidade, corrimão e extintores de incêndio
sugeridos pela autoridade competente. Com documentação do CREA/CAU – ART/RRT, com assinatura do responsável
técnico. Devendo ser instalada no local definido pela equipe da SEDEC, concluída e testada até 48h antes do horário
agendado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 22.913,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:33:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: CONJUNTO DE SONORIZAÇÃO, PALCO PRINCIPAL: 04 caixas de som amplificadas ou
passivas com amplificador externo, 02 subwoers ativos ou passivos, amplificados externo com potência 3.500 watts
rms. 02 caixas de retorno monitor, mesa analógica ou digital de 16 canais. 01 notebook. 04 microfones sem fio com
alcance de 30 metros e fornecimento de pilhas durante todo evento, com pedestal modelo girafa. 02 microfones
auricular (cabeça) metros e fornecimento de pilhas para sistemas sem-fio, durante todo evento. Sistema de energia
do conjunto de sonorização. Cabos e demais acessórios para instalação, conforme layout (croqui) da organização.
Devendo ser instalada no local definido pela equipe da SEDEC, concluída e testada até 48h antes do horário agendado
(o tempo de instalação não é contabilizado para efeitos de diária), acompanhamento por profissional responsável pela
operação (com operador de som) em todo curso do evento para os dois palcos, por conta da CONTRATADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 31.579,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 21.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 21.000,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:33:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 21.000,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: CONJUNTO DE SONORIZAÇÃO, PALCO INOVAÇÃO: 02 caixas de som amplificadas ou
passivas com amplificador externo, 02 subwoers ativos ou passivos, amplificados externo com potência 3.500 watts
rms. 02 caixas de retorno monitor, mesa analógica ou digital de 16 canais. 01 notebook. 02 microfones sem fio com
alcance de 30 metros e fornecimento de pilhas durante todo evento, com pedestal modelo girafa. 02 microfones
auricular (cabeça) metros e fornecimento de pilhas para sistemas sem-fio, durante todo evento. Sistema de energia
do conjunto de sonorização. Cabos e demais acessórios para instalação. Conforme layout (croqui) da organização.
Devendo ser instalada no local definido pela equipe de campo, concluída e testada até 48h antes do horário agendado
(o tempo de instalação não é contabilizado para efeitos de diária), acompanhamento por profissional responsável pela
operação (com operador de som) em todo curso do evento para os dois palcos, por conta da CONTRATADA.
Tratamento Diferenciado: -



17/03/2023, 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1121277&acao=A&tipo=t 3/5

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 23.139,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:33:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: LOPALCO PRINCIPAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO: 08 Moving Bean
200/ou Bean led 150/200 watts, 10 re?etores Par/Led mínimo 3 watts, 04 refletor cob 200w branco quente e branco
frio, 01 máquina de fumaça DMX1500/3000 watts, 01 mesa de controle DMX 512, instalada e com cena programada
com os equipamentos descritos. 01 Estrutura treliçada metálica para instalação dos Equipamentos (Q25 / Q30) com
acabamento (coberta) com capas de tecido para boxtruss na cor preta. Instalação contendo, 04 colunas de no mínimo
03 metros de altura, caixa de cena de 10,00x4,00x3,00mtrs, totalizando 40 metros de treliça. 01 sistema de energia
para iluminação, cabos e demais acessórios para instalação dos equipamentos. Conforme layout (croqui) da
organização. O conjunto de treliça deverá cobrir toda a estrutura do palco (tablado) sendo, de forma que a iluminação
fique focando o apresentador. Devendo ser instalada no local definido pela equipe de campo, concluída e testada até
48h antes do horário agendado (o tempo de instalação não é contabilizado para efeitos de diária), por conta da
CONTRATADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 38.556,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 22.000,0000 , com valor negociado a R$
21.999,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 22.000,0000, Valor Negociado : R$
21.999,9600

Adjudicado 17/03/2023
11:34:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 22.000,0000, Valor Negociado : R$
21.999,9600

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: PALCO INOVAÇÃO LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO: 04 Moving Bean
200/ou Bean led 150/200 watts, 6 re?etores Par/Led mínimo 3 watts, 02 refletor cob 200w branco quente e branco
frio, 01 máquina de fumaça DMX1500/3000 watts, 01 mesa de controle DMX 512, instalada e com cena programada
com os equipamentos descritos. 01 Estrutura metálica treliçada em medidas (Q25 ou Q30) com acabamento
(coberta) com capas de tecido para boxtruss na cor preta, para instalação dos Equipamentos. Instalação contendo, 02
colunas de no mínimo 03 metros de altura, trave 9,00x3,00mtrs, totalizando 15 metros de treliça. 01 sistema de
energia para iluminação, cabos e demais acessórios para instalação dos equipamentos. Conforme layout (croqui) da
organização. O conjunto de treliça deverá cobrir toda a estrutura do palco (tablado) sendo, de forma que a iluminação
fique focando o apresentador. Conforme layout (croqui) da organização. Devendo ser instalada no local definido pela
equipe de campo, concluída e testada até 48h antes do horário agendado (o tempo de instalação não é contabilizado
para efeitos de diária), por conta da CONTRATADA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 27.700,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,



17/03/2023, 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1121277&acao=A&tipo=t 4/5

11:33:12 CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:34:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: 01 caixa de som amplificada, com mínimo de 200W rms,
Bluetooth, USB, SD, 12 ou 24 Volts, acompanhada com 01 (um) microfone com fio e 01 (um) microfone sem fio. com
fornecimento de pilhas durante todo evento, cabos e demais acessórios para instalação. Devendo ser instalada no
local definido pela equipe da SEDEC, concluída e testada até 48h antes do horário agendado (o tempo de instalação
não é contabilizado para efeitos de diária), e manutenção por conta da CONTRATADA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.123,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 3.600,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:34:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 3.600,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: PAINEL DE LED/ENTRADA: Serviço de locação, montagem, desmontagem e operação de
Painel de LED (INDOOR), de 4,00 x 2,00 metros, EM LETREIRO na entrada do estande do evento. Painel de LED de
alta resolução no mínimo P6 mm, composição do pixel SMD 3 em 1. Composto de placas totalmente independentes
que permite a montagem da tela em diversos formatos, 01 controladora de vídeo das placas descritas, 01 notbook
para transmissão das imagens e vídeos indicado pela equipe. Cabos e demais acessórios, serviço elétrico para
instalação do item. Conforme layout (croqui) da organização. Estrutura de treliça para sustentação (em alumínio ou
equivalente) do painel. Em forma de portal, estando painel de led montado como letreiro, livrando vão (pé direito de
no mínimo 2,50 mtrs, para passagem do público. Com instalação no local do evento concluída e testada até 48h antes
do horário agendado (o tempo de instalação não é contabilizado para efeitos de diária), por conta da CONTRATADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 29.607,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 18.000,0000

Adjudicado 17/03/2023
11:34:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 18.000,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: PAINEL DE LED PALCO PRINCIPAL : Serviço de locação, montagem, desmontagem e
operação de Painel LED (INDOOR), P6 medindo no mínimo 5m x 2m, suspenso em estrutura de treliça mínimo (Q25),
contendo: 01 placa processadora de vídeo para as imagens simultânea painel/TV, 01 notebook, Cabos e demais
acessórios para instalação do sistema de som e vídeo. Com operador. Montado na treliça, com acabamento (coberta)
com capas de tecido para boxtruss na cor preta, painel de LED, preso por garras ou amarrações em cabo de aço. A
empresa contratada deverá manter no local do evento, equipe de operação e manutenção, para o perfeito
funcionamento dos equipamentos, sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia,
operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Devendo ser instalada no
local definido pela equipe de campo, concluída e testada até 48h antes do horário agendado (o tempo de instalação
não é contabilizado para efeitos de diária), por conta da CONTRATADA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.194,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



17/03/2023, 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1121277&acao=A&tipo=t 5/5

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 23.000,0000 , com valor negociado a R$
22.999,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 23.000,0000, Valor Negociado : R$
22.999,9800

Adjudicado 17/03/2023
11:34:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 23.000,0000, Valor Negociado : R$
22.999,9800

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: PAINEL DE LED INOVAÇÃO : Serviço de locação, montagem, desmontagem e operação
de Painel LED (INDOOR), P6 medindo no mínimo 5m x 2m, suspenso em estrutura de treliça no mínimo (Q25),
contendo: 01 placa processadora de vídeo para as imagens simultânea Painel / TV , 01 notebook, Cabos e demais
acessórios para instalação do sistema de som e vídeo. com operador. Montado na treliça, coberta com capas de tecido
para boxtruss na cor preta, painel de LED, preso por garras ou amarrações em cabo de aço. A empresa contratada
deverá manter no local do evento, equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos
equipamentos, sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem,
desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. Devendo ser instalada no local definido pela
equipe de campo, concluída e testada até 48h antes do horário agendado (o tempo de instalação não é contabilizado
para efeitos de diária), por conta da CONTRATADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.194,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25.000,0000 , com valor negociado a R$
24.999,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 25.000,0000, Valor Negociado : R$
24.999,9600

Adjudicado 17/03/2023
11:34:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 25.000,0000, Valor Negociado : R$
24.999,9600

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: 06 UND TVs SMART TV, 4K, SLIM, LED de no mínimo de 55 polegadas: Serviço de
locação, montagem, desmontagem TVS, com controle remoto e entrada USB (pendrive) e HDMI, bi-volts (110/220),
com suporte de chão compatível para tv de 55 polegadas em metal regulável de 2,00 mtrs ou similar, para fixação,
ajustável de 1,5 a 1,8 metros. Cabos e demais acessórios para instalação (01 cabo hdmi 10 mtrs, 01 extensão de
energia 05 mtrs). A montagem das TVs nos ambientes indicados pela coordenação será de responsabilidade da
contratada, sendo: 06 (SEIS) TVs DE 55 POLEGADAS PARA ATENDER: 1(UM) SALA DE REUNIÃO SEDEC; 01 (UMA)
ESPAÇO INTERNACIONAL, 1 (UM) SALA RODADA DE NEGÁCIOS, 2 (DOIS) INOVAÇÃO, 1 (UM) PALCO PRINCIPAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.619,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEST EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.619,1800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/03/2023
11:33:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 5.619,1800

Adjudicado 17/03/2023
11:34:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WEST EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.813.247/0001-27, Melhor lance : R$ 5.619,1800

Fim do documento


